[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 № 708
                                                г. Слободской Кировской области
       О внесении изменения в постановление

 администрации города Слободского

 от 27.12.2013 №293
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 №293 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Улучшение демографической ситуации в городе Слободском» на 2014-2020 годы» (далее - Подпрограмма) внести изменение:

Приложение №1 к Подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                 И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист отдела

опеки и попечительства
администрации города Слободского                                              О.В. Родыгина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Заведующая правовым отделом
администрации города                                                                   К.Б. Михайлова
Разослано: Дело -2, Кротовой А.В.-1, Родыгина-1, Фин.управление-1 экономика-1, Бухгалтерия администрации города-1, Регистр-1, КСК-1, орг.отдел-1.
Приложение №1

к муниципальной подпрограмме

«Улучшение демографической

ситуации в городе Слободском» на

2014-2020 годы

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной подпрограммы

	№
	Наименование показателей эффективности
	Значение показателей эффективности

	п/п

	2013 год
	2014 год
	2015

год
	2016

 год
	2017

год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Количество удовлетворенных заявлений граждан об оказании материальной помощи
	85
	90
	95
	100
	0
	0
	0
	0

	2.
	Количество информационных материалов о мерах социальной поддержки, размещенных в СМИ
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	8
	8

	3.
	Количество проведенных городских акций и мероприятий социальной направленности
	9
	10
	11
	12
	16
	12
	12
	12

	4.
	Количество семей –участников социальных акций
	150
	160
	180
	160
	202
	200
	200
	200